

Wołów, 10.12.2019r.

PCM/1/2019/ZP/US

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ

Dotyczy: Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o. przez okres 12 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu informujemy:

Pytanie 1

Prosimy o opublikowanie szczegółowego zestawienia ilości wydanych posiłków na poszczególnych oddziałach z podziałem na poszczególne diety z **ostatnich 12 miesięcy**. Informacja jest niezbędna Wykonawcy w celu zaplanowania naczyń transportowych, termosów, ilości pracowników do wykonania zadania oraz przestrzeni ładunkowej środka transportu.

ODPOWIEDŹ:

		O. Wewnętrzny			O. Rehabilitacji			O. Chirurgii og.			O. Gin - Pol.			ZPO Wołów		
1	Podstawowa							1820	1862	1879				2696	2696	2696
2	Łatwostrawna	3778	3797	3803	6552	6548	6553	48	48	48	2709	2749	2748	425	485	485
3	Łatwostrawna-bieżmięсна															
4	Łatwostrawna z ograniczeniem tłuszczu i błonnika				156	156	156	1708	1708	1708				2916	2916	2916
5	Łatwostrawna z ograniczeniem substancji pobudzających wydzielanie soku żołądkowego - wrzodowa															
6	Bogatobiałkowa (wysokobiałkowa)				52	52	52	124	124	124				1824	1824	1824
7	Papkowata (papa)							8	8	8				3648	3648	3648
8	Płynna (mix, beztłuszczowa)							32	32	32						
9	Sonda															
10	Ubogowęglodanowa	2576	2576	2576	2208	2208	2208	606	606	606				8592	8652	8652
11	Indywidualna (kleik)	788	788	788	60	60	60							120		

Pytanie 2

Zamawiający w zał. 8 pkt. 9 ppkt.3 wymaga od Wykonawcy 5 wózków do transportu, czy mają to być wózki podgrzewane typu bemar czy może zwykłe wózki transportowe z półką ? Jeśli wózki typu bemar to ile komór powinny posiadać?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wózków transportowych z półką.

Pytanie 3

Proszę o podanie ilości posiłków dla diety podstawowej, lekkostrawnej i cukrzycowej jakie Zamawiający wymaga załączniku nr 8.

ODPOWIEDŹ:

Dieta podstawowa- 3 posiłki

Dieta lekkostrawna- 3 posiłki

Dieta cukrzycowa- 5 posiłków.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach